شوال کے یہ روزے آپ کا تاریخی رکھ سکتے ہیں، اور ایک ایک دو دو کر کے بھی مگر شوال کے مہینے میں رکھنے ضروری ہیں۔

ندائے خلافت

تلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و نگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مدنی

8 تا 14 شوال 1443ھ جلد 31
10 تا 16 مئی 2022ء شماره 18

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوبنگ لاہور۔